
6,305,868.94

5,876,131.65

16,506.16

381,156.78

257.11

8,221.78

23,595.46

1,189,836.02

8,000.00

56,991.91

519,521.87

58,109.04

2,088.00

55,474.54

184,467.39

31,428.53

273,754.74

5,116,032.92

5,116,032.92

ACTIVIDADES DE PROMOCIÓN DE CONTRALORIA SOCIAL

SALDO DEL EJERCICIO ANTERIOR

RENDIMIENTOS

VIATICOS NO DEVENGADOS

EGRESOS

MINISTRACIONES DEL ORGANO HACENDARIO ESTATAL

1)CANCELACION DE MOVIMIENTOS

INTERESES BRUTOS

SECRETARÍA DE FISCALIZACIÓN Y RENDICIÓN DE CUENTAS

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL Y ACUMULADO

RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR

DEL MES DE ENERO DE 2017

INGRESOS

APORTACION A LA COMISIÓN

 ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTOS Y ENCIERRO DE VEHICULOS

BECAS PARA PRESTADORES DE SERVICIO SOCIAL

BIENES INFORMÁTICOS

COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS TERRESTRES

EQUIPO AUDIOVISUAL

SALDO DE EFECTIVO

SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES

SERVICIOS DE AUDITORÍA EXTERNA

SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES ANALÓGICAS Y DIGITALES

SERVICIOS DE PERITAJE Y ESTUDIOS RELACIONADOS CON OBRAS PÚBLICAS

SEGURO DE VEHICULOS

EQUIPOS ESPECIALIZADOS

HONORARIOS

IMPUESTOS Y DERECHOS

LICENCIAS

1) registro erroneo de ingresos ajenos al 5 al millar federal.

 CARLOS EDUARDO CABELLO GUTIÉRREZ                                                                              JESUS FERNANDO RAMOS FLORES

                SECRETARIO DE FISCALIZACIÓN Y RENDICIÓN DE CUENTAS                                                                        COORDINADOR ADMINISTRATIVO

SALDO FINAL

TRASPASO POR REGISTRO ERRONEO

notas aclaratorias que forman parte de este reporte:

SERVICIO DE RADIOLOCALIZACIÓN

SERVICIO PARA CAPACITACIÓN

TRAMITE DE NOTIFICACIONES DERIVADAS DE AUDITORÍAS Y PROCEDIMIENTOS 

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE TERRESTRE

VIATICOS NACIONALES

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES

MATERIALES, ÚTILES DE OFICINA Y PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y 

BIENES INFORMATICOS

MOBILIARIO

PAQUETERIA Y MENSAJERÍA

PASAJES NACIONALES


