## SECRETARÍA DE FISCALIZACIÓN Y RENDICIÓN DE CUENTAS INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL Y ACUMULADO RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR DEL MES DE ENERO DE 2017

INGRESOS		C 20E 9C9 04
SALDO DEL EJERCICIO ANTERIOR	5 976 121 65	6,305,868.94
RENDIMIENTOS	5,876,131.65 16,506.16	
MINISTRACIONES DEL ORGANO HACENDARIO ESTATAL	381,156.78	
INTERESES BRUTOS	257.11	
1)CANCELACION DE MOVIMIENTOS	8,221.78	
VIATICOS NO DEVENGADOS	23,595.46	
	25,533.10	
EGRESOS		1,189,836.02
ACTIVIDADES DE PROMOCIÓN DE CONTRALORIA SOCIAL	8,000.00	,,
APORTACION A LA COMISIÓN	•	
ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTOS Y ENCIERRO DE VEHICULOS		
BECAS PARA PRESTADORES DE SERVICIO SOCIAL		
BIENES INFORMÁTICOS		
COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS TERRESTRES	56,991.91	
EQUIPO AUDIOVISUAL		
EQUIPOS ESPECIALIZADOS		
HONORARIOS	519,521.87	
IMPUESTOS Y DERECHOS	58,109.04	
LICENCIAS		
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS		
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES	2,088.00	
MATERIALES, ÚTILES DE OFICINA Y PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y		
BIENES INFORMATICOS	55,474.54	
MOBILIARIO		
PAQUETERIA Y MENSAJERÍA		
PASAJES NACIONALES		
SEGURO DE VEHICULOS	184,467.39	
SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES		
SERVICIOS DE AUDITORÍA EXTERNA		
SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES ANALÓGICAS Y DIGITALES		
SERVICIOS DE PERITAJE Y ESTUDIOS RELACIONADOS CON OBRAS PÚBLICAS		
SERVICIO DE RADIOLOCALIZACIÓN		
SERVICIO PARA CAPACITACIÓN		
TRAMITE DE NOTIFICACIONES DERIVADAS DE AUDITORÍAS Y PROCEDIMIENTOS		
TRASPASO POR REGISTRO ERRONEO	31,428.53	
VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE TERRESTRE		
VIATICOS NACIONALES	273,754.74	
SALDO DE EFECTIVO		5,116,032.92
SALDO FINAL		5,116,032.92
notas aclaratorias que forman parte de este reporte:		
1) registro erroneo de ingresos ajenos al 5 al millar federal.		

CARLOS EDUARDO CABELLO GUTIÉRREZ
SECRETARIO DE FISCALIZACIÓN Y RENDICIÓN DE CUENTAS

JESUS FERNANDO RAMOS FLORES

COORDINADOR ADMINISTRATIVO